
Obsah

Úvod 13

Část L Lekce v divočině
Počátek putování: Srdce jako základ a cesta 25
Komunikace se zvířaty 29
Vše naplňuje životní energie 39

Jak se učit důvěřovat Neviditelnému: lekce studny 49
Poznání skutečné krásy: lekce od dvou stromů 57

Prožívání strachu z neznáma: lekce ve tmě 63
V divočině beznaděje, další důvod, proč žít 67
Velká ztráta a uzdravující vize 79

Lekce přírody 85 .

Část II. Vzpomeňte si, kdo jste 
Návrat předků 99

Posun z mysli do srdce ч ш
Jste velkým JÁ JSEM 119
Přestaňme očekávat 129

Změna programu 131
Vaše řeč je mocná 137
Probuzení posvátného ženství 143

Velký význam křišťálů 155
Úcta к našim lidským pokladům 167

Zanechme posuzování 171



Část I I I  Obraz přítomnosti a vize budoucnosti 
Duchovní průvodci, učitelé a komunikace prostřednictvím 

obrazovky I77
Návrat hvězdných bytostí/bytostí světla 187
Odhalování pradávných skutečností a moudrostí 205

Celosvětové změny, které probíhají a které mají nastat 213 

Velký posun Matky Země 219
Cesta Kmene mnoha barev 227


